Editie januari 2017
SERIE 500
HANDLEIDING VOOR
RESERVE-ONDERDELEN
Snoeibalken serie 500 Editie januari 2017 pagina 1
TER HERINNERING
 Voor alle onderhoudswerkzaamheden aan de snoeibalk, is het essentieel om contact op
te nemen met uw dealer.

 Gereedschap - montage / demontage van de messen ................................................................. 17
 Montage van de messen op een enkelvoudige schijf .................................................................... 18
 Veiligheidsstickers ........................................................................................................................ 19
 Bijlage ........................................................................................................................................... 21
Snoeibalken serie 500 Editie januari 2017 pagina 3
 Nomenclatuur snoeibalk 3500 - constructiedelen
Item Referentie Omschrijving Aantal
1 30.510.300 Behuizing motor in 1 1
2 30.510.320 Kap 1
3 30.510.340 Beschermkap achter 1
4
30.510.160 Schoen - rechtse montage 1
30.510.160G Schoen - linkse montage 1
5 30.510.130 Motorlantaarnstuk 1
6
30.511.3T50 Dragerbuis 50x50 1
30.511.3T70 Dragerbuis 70x70 1
30.512.3T70 Dragerbuis 70x70 op afstand 1
30.511.3T80 Dragerbuis 80x80 1
7 30.510.350C Beschermkap zaagbladen 1
8 21.036.529 Contactring Ø8 24
9 21.075.701 Schroef CHC M 8 x 20 20
10 21.074.603 TBHC M8x16 4
11 21.075.703 Schroef CHC M 8 x 30 4
Snoeibalken serie 500 Editie januari 2017 pagina 4
Snoeibalken serie 500 Editie januari 2017 pagina 5
 Nomenclatuur snoeibalk 4500 - constructiedelen
Item Referentie Omschrijving Aantal
1
30.510.400 Behuizing motor in 1 1
30.511.402 Behuizing motor in 2 of 3 1
2
30.510.420 Kap (motorhuis in 1) 1
30.511.420 Kap 1 (motorhuis in 2 of 3) 1
- 30.511.422 Kap 2 (motorhuis in 2 of 3 - niet weergegeven) 1
3
30.510.440 Beschermkap achter (motorhuis in 1) 1
30.511.440 Beschermkap achter (motorhuis in 2 of 3) 1
4
30.510.160 Schoen - rechtse montage 1
30.510.160G Schoen - linkse montage 1
5 30.510.130 Motorlantaarnstuk 1
6
30.511.4T50 Dragerbuis 50x50 (motorhuis in 1) 1
30.511.4T52 Steunbuis 50x50 (motorhuis in 2 of 3) 1
30.511.4T70 Dragerbuis 70x70 (motorhuis in 1) 1
30.512.4T70 Dragerbuis 70x70 op afstand (motorhuis in 1) 1
30.511.4T80 Dragerbuis 80x80 (motorhuis in 1) 1
7 30.510.460 Beschermkap zaagbladen 1
8 21.036.529 Contactring Ø8 27
9 21.075.701 Schroef CHC M 8 x 20 23
10 21.074.603 TBHC M8x16 5

1
30.510.500.03 Behuizing motor in 1 1
30.510.500 Behuizing motor in 3 1
2
30.510.520.03 Kap (motorhuis in 1) 1
30.510.520.02 Klep 1 (motorbehuizing in 3) 1
3 30.510.522.02 Klep 2 (motorbehuizing in 3) 1
4
30.511.540 Beschermkap achter (motorhuis in 1) 1
30.510.540 Beschermkap achter (motorhuis in 3) 1
5
30.510.160 Schoen - rechtse montage 1
30.510.160G Schoen - linkse montage 1
6 30.510.130 Motorlantaarnstuk 1
7
30.511.5T50.02 Dragerbuis 50x50 (motorhuis in 1) 1
30.511.5T50 Dragerbuis 50x50 (motorhuis in 3) 1
30.511.5T70 Dragerbuis 70x70 (motorhuis in 3) 1
30.511.5T80 Dragerbuis 80x80 (motorhuis in 3) 1
30.512.5T80 Dragerbuis 80x80 op afstand (motorhuis in 3) 1
8 30.510.761 Halfkap zaagbladen boven 1
9 30.510.762 Halfkap zaagbladen onder 1
10 21.036.529 Contactring Ø8 35
11 21.075.701 Schroef CHC M 8 x 20 31
12 21.074.603 TBHC M8x16 6
13 21.075.703 Schroef CHC M 8 x 30 4
Snoeibalken serie 500 Editie januari 2017 pagina 8
Snoeibalken serie 500 Editie januari 2017 pagina 9
 Nomenclatuur snoeibalk 6500 - constructiedelen
Item Referentie Omschrijving Aantal
1 30.510.600.02 Behuizing 1
2 30.510.620P Kap 01 1
3 30.510.622P Kap 02 1
4 30.510.640.03 Beschermkap achter 1
5
30.510.160 Schoen - rechtse montage 1
30.510.160G Schoen - linkse montage 1
6 30.510.130 Motorlantaarnstuk 1
7
30.511.6T50 Dragerbuis 50x50 1
30.511.6T70 Dragerbuis 70x70 1
8 30.510.761 Halfkap zaagbladen boven 1
9 30.510.762 Halfkap zaagbladen onder 1
10 21.036.529 Contactring Ø8 37
11 21.075.701 Schroef CHC M 8 x 20 33